
WYBORY UZUPEŁNIAJĄCE DO RADY GMINY W GMINIE DO 20 TYS. MIESZKAŃCÓW

PROTOKÓŁ Z WYBORÓW

do Rady Gminy Sędziejowice sporządzony dnia 26 kwietrria 2020 r. przez Gminną Komisję Wyborczą w
Sędziejowicach.

I. Wybory uzupełniające do Rady Gminy Sędziejowice zuządzono w jednym okręgu wyborczym, w którym wybierano
1 radnego.
II.@je.

@
w któryeh -arejestrołrano ryłko jedtego kandydatrra radrłego,
III. Komisja potwierdza, iż otrzymała 1 piotokół głosowania od 1 obwodowej komisji wyborczej. Na podstawie tego

a ustaliła dane zbiorcze z

1
Liczba wyborców uprdwnionych do głosowani a (umieszczonych w spisie,
z uwzględnieniem dodatkowych formularzy) w chwili zakończenia głosowania 4 0 2

1a w tym umieszczonych w części A spisu wyborców (obywatele polscy) 4 0 2

1b
w tym umieszczonych w części B spisu wyborców (obyvvatele IJE niebędący
obywatelami polskimi) 0

2

Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania
(liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenią
podpisem w spisie)

1 2 6

2a w tym w części A spisu wyborców (obywatele polscy) 1 2 6

2b
w tym w części B spisu wyborców (obywatele tJE niebędqcy obywatelami
polskimi) 0

3

Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnlka (Iiczbakart do głosowania
wydanych na podstawie alłów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodowe
komisje wyborcze)

0

4 Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze 0

5 Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym 0

5a
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było
oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu

* 0

5b
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których
oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę 0

5c
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było
koperty na karty do głosowania * 0

5d
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których
znajdowała się niezaklejona koperta na karty do głosowania 0

5e
Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym
wrzuconych do umy 0

6 Liczba kart wyjętych z urny 1 2 6

6a
w tym liczba kalt wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu
korespondencyjnym 0

7
Liczba kart nieważnych (innych niż urzędowo ustąIone lub nieopatrzonych
pieczęciq obwodowej komisji wyborczej)

)k

'. 0
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8 Liczba kart ważnych 1 2 6

9 Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych) U

9a
w tym z powodu postawieńa znaku ,,X" obok nazwiska dwóch lub większej liczby
kandydatów z różnych list 0

9b w tym z powodu niepostawienia znaku ,,X" obok nazwiska żadnego kandydata 0

9c
w tym z powodu postawienia znaku ,,X" wyłącznie obok nazwiska skreślonego
kandydata (art, 436 § 1 Kodel<su wyborczego) 0

10
Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatów
we Wszystkich okręgach wyborczych 1 2 6

IV. Komisja na podstawie protokołu wyników głosowania w obwodzie sporządzila zestawienie wyników głosowania w
okręgu wyborczym i ustaliła następujące \yyniki wyborów.

Okręg wyborczy nr 13 obejmujący 1 mandat.

Wybory odbyĘ się.
Głosowanie przeprowadzono.

1 Liczba głosów ważnych 1 2 6

2. Na poszczególne listy kandydatów i kandydata z tych list oddano następującą liczbę głosów ważnych:

1
ADAMCZEWSKA Maria Anna
zgłoszona przez KWW TERAZ KOZUBY, Lista m 1 5 B

2
KRANKOWSKA Anna Dorota
zgłoszona przez KWW ŁĄCZĄ NAS KOZUBY, Lista nr 2 6 o

Najwięcej ważnie oddanych glosów otrzymała i radną została wybrana:

KRANKOWSKA Anna Dorota
zgłoszolaprzez KWW ŁĄCZĄ NAS KOZUBY, Lista nr 2

6 B
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l V.-)Adnotacja o wniesieniu uwag przez mężów zaufania z wymienieniem,konkretnych zarzutów--l, jeżeli nie ma,

L, wpisaĆ ,,brak zarzutów" Iub ,,brak mężów zaufania"; brakmężów zaufania7 VI.'l Adnotacja o wniesieniu uwagprzez członków Komisji z wymienieniem konkretnych zarzutów--); jezeli nie ma,
wpisać,,brak zarzutów" : brak ząrzutów

VII.') Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać ,,brak uwag'': brak uwag

Przy spotządzeńu protokołu obecni byli członkowie Komisji:
1) Krąayńska Marta Jadwiga - Przewodniczący

2) Bartczak Ewelina Łucja - Zastępca Przewodniczącego

3) Kaleta Małgorzata - Członek

4) Kobiera Krystyna Maria - Członek

5) Kocik Zaneta Maria - Członek

6) Malinowska Patrycja Renata - Członek

7) Marciniak Magdalena Jolanta - Członek

8) Mikołajczyk Emilia Edyta - Członek

9) Sadzińska Marzena Agnieszka - Cżonek

Załączniki:
Zestawienie wyników głosowania z 1, okręgu wyborczego.

*) JeŻeli beŚĆ doty€ą.a dmego pukfu nie Eieści się Da fomul@u, należy dołączyć ją do Protokołu, zMnaczając to w ;Ńwied"iE p*k i" p."rck"ł*
**) W rŁie zgłosżenia lwagpwzmężów zaufeia lub cżonków Końisji, sEnowisko Komisji do zaEutów Daieży dołącz}ć do protokołu.
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WYBORY UZUPEŁNIAJĄCE Do RADY GMII\IY W GMINIE Do 20 TYS. MIESzxłŃcÓw
Okręg wyborczy nr: 1 3 Liczba mandatów: 1

Załącznik do protokołu z wyborów

ZESTAWIENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA W OKRĘGU WYBORCZYM
Zestawienie wyników głosowania w okręgu wyborczym nr 13, utworzonym dla wyboru Rady Gminy Sędziejowice
sporządzone dnia 26 kwietnia 2020 r. przez Gminną Komisję Wyborczą w Sędziejowicach.

Komisja sfwierdza, że otrzymała protokół głosowania od 1 obwodowej komisji wyborczej właściwej dla okręgu i na

Uwaga! Suma liczb z pkt 1a i 1b musi być równa liczbie z pkt 1.

2

Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania
(Iiczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniukarty bez ponvierdzenia podpisem
w spisie)

1 2 6

2a w tym w części A spisu wyborców (obywatele polscy) 1 2 6

2b w tym w części B spisu wyborców (obywatele IJE niebędqcy obyvatelami polskimi) 0

Uwaga! Suma liczb zpkt2a i 2b musi być róuma liczbie z pkt 2,

3
Liczba wyborców głosujących przez pełnomocńka (Iiczba kąrt do głosowania wydanych
na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodowe komisje wyborcze) 0

4 Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze 0

5 Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym 0

5a
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było
oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu 0

5b
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondenryjnym, w których oświadczenie ńe
było podpisan e przez wyborcę 0

5c
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było koperty
na karty do głosowania 0

5d
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których znajdowała się
niezaklejona koperta na karty do głosowania 0

5e
Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym wrzuconych
do umy 0

Uwaga! Liczbaz pkt 5 nie może być większa od liczby z pkt 4. Suma liczb z pkt 5a-5e nie może być mniejsza od liczby z pkt 5.

6 Liczba kart wyjętych z umy 1 2 6

6a
w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu
korespondenryjnym 0

Uwaga! Liczbazpkt6pomniejszonaoliczbęzpkt6apowinnabyćrówna}iczbiezpkt2.Dodatkowo]iczbazpkt6a IL,
nie Powinna bYć większa od liczby z pkt 5e, 
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ustaliła niki głosowania w

1,
Liczba wyborców uprawnionych do głosowani a (umieszczonych w spisie,
z uwzględnieniem dodatkowych formularzy) w chwili zakończenia głosowania 4 0 2

1a w tym umieszczonych w części A spisu wyborców (obywatele polscy) 4 0 2

1b
w tym umieszczonych w części B spisu wyborców (obywatele IJE niebędqcy
obywatelami polskimi) 0
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Uwaga! Suma liczb zpkt7 i 8 musi być równa liczbie z pkt 6.

Uwaga! Suma liczb z pkt ga - 9c musi być równa liczbie z pkt g.

Uwaga! Suma liczb z pkt 9 i 10 musi być równa liczbie z pkt 8.

1,1. Na poszczególne listy kandydatów i umieszczonego na nich kandydata oddano następujące liczby głosów
wźnych:

7
Liczba kart niewaznych (innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych pieczęciq
obw odow ej komisj i wyb or czej )

0

8 Liczba kart wźnych 1 2 6

9 Liczba głosów nieważnych (z kart w ażnych) 0

9a
w tym z powodu postawienia znaku ,,X" obok nazwiska dwóch lub większej liczby
kandydatów

* 0

9b w tym z powodu niepostawienia znaku ,,X" obok nazwiska żadnego kandydata 0

9c
w tym z powodu postawienia znaku ,,X" wyłącznie obok nazwiska skreśIonego
kandydata (art. 436 § 1 Kodeksu wyborczego)

0

10
Liczba głosów waznych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatów
(zkartważnyĄ l 2 6

1
ADAMCZEWSKA Maria Anna
zgłoszona przez KWW TERAZ KOZUBY, Lista nr 1

5 o

2
KRANKOWSKA Anna Doiota
zgłoszona przez KWW ŁĄCZĄ NAS KOZUBY, Lista nr 2

6 oU

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:
1) Krążyńska Marta Jadwiga - Przewodniczący

2) Bartczak Ewelina Łucja - Zastępca Przewodniczącego

3) Kaleta Małgorzata - Członek

4) Kobiera Krystyna Maria - Członek

5) Kocik Zaneta Maria - Członek

6) Malinowska Patrycja Renata - Członek

7) Marciniak Magdalena Jolanta - Członek

8) Mikołajczyk Emilia Edyta - Członek

9) Sadzńska Marzena Agnieszka - Członek

(podpis)
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